
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2015 

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013r., poz. 594, z późn. zm.),  oraz art. 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013r., poz. 885, z późn. zm.) Rada 

Gminy Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2015 przyjętym Uchwałą Nr III/18/2014 Rady Gminy Biały 

Dunajec z dnia 29 grudnia 2014 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 135.846,73 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 135.846,73 zł., oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie umów lub porozumień na 2015 rok ujętych w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy 

Biały Dunajec na 2015 rok Nr III/18/2014 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 29 grudnia 2014 roku, który 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 

2015 rok ujętych w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2015 rok Nr 

III/18/2014 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 29 grudnia 2014 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2015 roku 

ujętych w załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2015 rok Nr III/18/2014 Rady 

Gminy Biały Dunajec z dnia 29 grudnia 2014 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi: Dochody budżetu 

w łącznej kwocie 20  944  392,66 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 18  521  191,93 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2013r., poz. 885, z późn. zm.) w łącznej kwocie 

0,00 zł; 

2. dochody majątkowe: 2 423  200,73 zł., z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2015 r.

Poz. 3838



a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2013r., poz. 885, z późn. zm.) w łącznej kwocie 

72  016,73 zł; Wydatki budżetu w łącznej kwocie 22  212 072,18 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 17  674  706,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej – 13  297  850,96 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9  172  622,47 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 

4  125  228,49 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 834  320,24 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3  284  006,48 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w łącznej kwocie  - 0,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w roku 2015 - 35  002,50 zł; 

6) wydatki na obsługę długu publicznego - 223  526,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4 537  366,00 zł, w tym: 

6) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 4 537 366,00 zł. 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013r., poz. 885, z późn. zm.) w łącznej 

kwocie 0,00 zł. 

§ 3. 7) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie: 1  267 679,52 

zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy. 

8) Przychody po zmianach wynoszą: 1  667  679,52 zł., z czego 

9) Rozchody po zmianach wynoszą: 400 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3838



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/44/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2015 rok 

  
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
  

  1 2 3 4 5 6 7 8   

  bieżące   

  750     Administracja publiczna 50 307,10 -3,10 3,10 50 307,10   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00   

    75011   Urzędy wojewódzkie 50 307,10 -3,10 3,10 50 307,10   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00   

      0690 Wpływy z różnych opłat 3,10 -3,10 0,00 0,00   

  
    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 0,00 3,10 3,10   

  852     Pomoc społeczna 2 

757 263,80 -4 686,00 14 546,00 2 767 123,80   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00   

  
  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 

492 881,00 -4 686,00 4 686,00 2 492 881,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00   

  
    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 4 686,00 -4 686,00 0,00 0,00   

  
    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 0,00 4 686,00 4 686,00   

    85295   Pozostała działalność 68 418,80 0,00 9 860,00 78 278,80   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00   

  
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
67 119,00 0,00 9 860,00 76 979,00   

  
bieżące razem: 

18 
511 331,9

3 
-4 689,10 14 549,10 18 

521 191,93   

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00   

    

  majątkowe   

  010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 53 970,00 53 970,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00   

    01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 53 970,00 53 970,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3838



  

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 53 970,00 53 970,00   

  926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 72 016,73 72 016,73   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 72 016,73 72 016,73   

    92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 72 016,73 72 016,73   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 72 016,73 72 016,73   

  
    6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 72 016,73 72 016,73   

  
majątkowe razem: 

2 
297 214,0

0 
0,00 125 986,73 2 423 200,73   

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 72 016,73 72 016,73   

    

  
Ogółem: 

20 

808 545,9
3 

-4 689,10 140 535,83 20 

944 392,66   

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 72 016,73 72 016,73   

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3838



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/44/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2015 rok. 

  

D

z

i

a

ł 

Roz

dzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego     

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatk
i 

majątk
owe 

z tego:     
  

inwesty

cje 

i zakup

y 

inwesty
cyjne 

w tym: 
zakup 

i objęci

e akcji 

i udział

ów 

oraz 

wniesie

nie 

wkładó
w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego. 

    
  

wydatki 

jednoste

k 

budżeto

wych, 

z tego: 

dotacj

e na 

zadan

ia 

bieżą
ce 

świadc

zenia 

na 

rzecz 

osób 

fizyczn

ych; 

wydatk
i na 

progra

my 

finanso

wane 

z udzia

łem 

środkó

w, 

o który

ch 

mowa 
w art. 5

 ust. 1 

pkt 2 i 

3 

wypł

aty 

z tytu

łu 

poręc
zeń 

i gwa

rancj

i 

obsług

a 

długu 

    
  na 

progra

my 
finanso

wane 

z udzia

łem 

środkó

w, 

o który

ch 

mowa 

w art. 5

 ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

    

  

wynagro

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczan

e 

wydatk

i 
związa

ne 

z realiz

acją 
ich 

statuto

wych 

zadań; 
  

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18     
  

0
1

0 
  

Rolnictw

o 
i łowiect

wo 

przed 

zmianą 
24 041,

80 
6 681,3

7 
6 032,1

3 0,00 6 032,1

3 
649,2

4 0,00 0,00 0,00 0,00 17 360,

43 
17 360,

43 0,00 0,00     
  zmniej

szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
  zwięks

zenie 
100 639

,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 63
9,57 

100 63
9,57 0,00 0,00     

  
po 

zmiana

ch 
124 681

,37 
6 681,3

7 
6 032,1

3 0,00 6 032,1

3 
649,2

4 0,00 0,00 0,00 0,00 118 00

0,00 
118 00

0,00 0,00 0,00 
    

  

  010

95 
Pozostała 

działalno

ść 

przed 

zmianą 
23 392,

56 
6 032,1

3 
6 032,1

3 0,00 6 032,1

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 360,

43 
17 360,

43 0,00 0,00     
  zmniej

szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
  zwięks

zenie 
100 639

,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 63

9,57 
100 63

9,57 0,00 0,00     

  
po 

zmiana

ch 
124 032

,13 
6 032,1

3 
6 032,1

3 0,00 6 032,1

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 00

0,00 
118 00

0,00 0,00 0,00 
    

  

6

0
0 

  Transport 
i łączność 

przed 

zmianą 
3 626 2

77,00 
456 995

,00 
456 995

,00 1 500,00 455 49

5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 2

82,00 
3 169 2

82,00 0,00 0,00     

  
zmniej

szenie 
-

20 000,

00 
-

20 000,

00 
-

20 000,

00 
0,00 

-

20 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

  zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
po 

zmiana

ch 
3 606 2

77,00 
436 995

,00 
436 995

,00 1 500,00 435 49

5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 2

82,00 
3 169 2

82,00 0,00 0,00 
    

  

  600

17 
Drogi 

wewnetrz

ne 

przed 

zmianą 
51 000,

00 
51 000,

00 
51 000,

00 0,00 51 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
zmniej

szenie 
-

20 000,

00 
-

20 000,

00 
-

20 000,

00 
0,00 

-

20 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

  zwięks

zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
po 

zmiana

ch 
31 000,

00 
31 000,

00 
31 000,

00 0,00 31 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    

  

7
5

4 
  

Bezpiecz

eństwo 

publiczne 
i ochrona 

przeciwp

ożarowa 

przed 

zmianą 
469 000

,00 
176 000

,00 
176 000

,00 
36 073,2

0 
139 92

6,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 00

0,00 
293 00

0,00 0,00 0,00     
  zmniej

szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
  zwięks

zenie 
8 000,0

0 
3 000,0

0 0,00 0,00 0,00 3 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,0

0 
5 000,0

0 0,00 0,00     

  
po 

zmiana

ch 
477 000

,00 
179 000

,00 
176 000

,00 
36 073,2

0 
139 92

6,80 
3 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 00

0,00 
298 00

0,00 0,00 0,00 
    

  

  754

05 
Komendy 

powiatow

e Policji 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
  zmniej

szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
  zwięks

zenie 
8 000,0

0 
3 000,0

0 0,00 0,00 0,00 3 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,0

0 
5 000,0

0 0,00 0,00     

  
po 

zmiana

ch 
8 000,0

0 
3 000,0

0 0,00 0,00 0,00 3 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,0

0 
5 000,0

0 0,00 0,00 
    

  

8

0
1 

  
Oświata 

i wychow
anie 

przed 

zmianą 
8 475 4

62,15 
8 225 4

62,15 
7 636 1

91,15 
6 465 20

0,00 
1 170 9

91,15 
183 6

71,00 
405 60

0,00 0,00 0,00 0,00 250 00

0,00 
250 00

0,00 0,00 0,00     

  
zmniej

szenie 
-

54 415,

15 
-

54 415,

15 
-

54 415,

15 
0,00 

-

54 415,

15 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

  zwięks
zenie 

19 515,
15 

19 515,
15 

19 515,
15 0,00 19 515,

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
po 

zmiana

ch 
8 440 5

62,15 
8 190 5

62,15 
7 601 2

91,15 
6 465 20

0,00 
1 136 0

91,15 
183 6

71,00 
405 60

0,00 0,00 0,00 0,00 250 00

0,00 
250 00

0,00 0,00 0,00 
    

  

  801

01 
Szkoły 

podstawo

we 

przed 

zmianą 
5 119 0

88,15 
4 869 0

88,15 
4 621 2

58,15 
3 905 00

8,00 
716 25

0,15 0,00 247 83

0,00 0,00 0,00 0,00 250 00

0,00 
250 00

0,00 0,00 0,00     

  
zmniej

szenie 
-

54 415,

15 
-

54 415,

15 
-

54 415,

15 
0,00 

-

54 415,

15 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

  zwięks

zenie 
19 515,

15 
19 515,

15 
19 515,

15 0,00 19 515,

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
po 

zmiana

ch 
5 084 1

88,15 
4 834 1

88,15 
4 586 3

58,15 
3 905 00

8,00 
681 35

0,15 0,00 247 83

0,00 0,00 0,00 0,00 250 00

0,00 
250 00

0,00 0,00 0,00 
    

  
8

5
2 

  Pomoc 

społeczna 

przed 

zmianą 
3 665 0

45,24 
3 665 0

45,24 
941 365

,76 
668 574,

10 
272 79

1,66 
3 000,

00 
2 720 6

79,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
zmniej

szenie 
-

29 300,
00 

-

29 300,
00 

-

21 300,
00 

0,00 
-

21 300,
00 

0,00 
-

8 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    

  zwięks

zenie 
19 160,

00 
9 860,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 9 860,0

0 0,00 0,00 0,00 9 300,0

0 
9 300,0

0 0,00 0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3838



  
po 
zmiana

ch 
3 654 9

05,24 
3 645 6

05,24 
920 065

,76 
668 574,

10 
251 49

1,66 
3 000,

00 
2 722 5

39,48 0,00 0,00 0,00 9 300,0

0 
9 300,0

0 0,00 0,00 
    

  

  852

02 
Domy 

pomocy 

społeczne

j 

przed 

zmianą 
150 000

,00 
150 000

,00 
150 000

,00 0,00 150 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
zmniej

szenie 
-

8 000,0

0 
-

8 000,0

0 
-

8 000,0

0 
0,00 

-

8 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

  zwięks

zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
po 

zmiana

ch 
142 000

,00 
142 000

,00 
142 000

,00 0,00 142 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    

  

  852

14 

Zasiłki 

i pomoc 

w naturze 

oraz 
składki 

na 

ubezpiecz

enia 

emerytaln

e 

i rentowe 

przed 

zmianą 
73 283,

00 
73 283,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 283,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
zmniej

szenie 
-

8 000,0

0 
-

8 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

-

8 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

  zwięks
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  

po 

zmiana

ch 
65 283,

00 
65 283,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 283,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  

  

  852

19 
Ośrodki 

pomocy 

społeczne

j 

przed 

zmianą 
518 649

,38 
518 649

,38 
517 649

,38 
450 285,

38 
67 364,

00 0,00 1 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
zmniej

szenie 
-

9 300,0

0 
-

9 300,0

0 
-

9 300,0

0 
0,00 

-

9 300,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

  zwięks

zenie 
9 300,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,0

0 
9 300,0

0 0,00 0,00     

  
po 
zmiana

ch 
518 649

,38 
509 349

,38 
508 349

,38 
450 285,

38 
58 064,

00 0,00 1 000,0

0 0,00 0,00 0,00 9 300,0

0 
9 300,0

0 0,00 0,00 
    

  

  852

28 

Usługi 

opiekuńc

ze 

i specjalis

tyczne 

usługi 

opiekuńc

ze 

przed 

zmianą 
15 000,

00 
15 000,

00 
15 000,

00 0,00 15 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
zmniej

szenie 
-

4 000,0

0 
-

4 000,0

0 
-

4 000,0

0 
0,00 

-

4 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

  zwięks

zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
po 

zmiana

ch 
11 000,

00 
11 000,

00 
11 000,

00 0,00 11 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    

  

  852

95 
Pozostała 

działalno

ść 

przed 

zmianą 
145 299

,80 
145 299

,80 
1 299,8

0 0,00 1 299,8

0 0,00 144 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
  zmniej

szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
  zwięks

zenie 
9 860,0

0 
9 860,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 9 860,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
po 
zmiana

ch 
155 159

,80 
155 159

,80 
1 299,8

0 0,00 1 299,8
0 0,00 153 86

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    

  

9

0

0 
  

Gospodar

ka 

komunaln

a 

i ochrona 

środowis

ka 

przed 

zmianą 
1 507 2

19,00 
1 153 8

36,00 
1 153 8

36,00 
86 663,0

0 
1 067 1

73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 38

3,00 
353 38

3,00 0,00 0,00     
  zmniej

szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
  zwięks

zenie 
92 247,

16 
92 247,

16 
92 247,

16 0,00 92 247,

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
po 

zmiana

ch 
1 599 4

66,16 
1 246 0

83,16 
1 246 0

83,16 
86 663,0

0 
1 159 4

20,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 38

3,00 
353 38

3,00 0,00 0,00 
    

  

  900

02 
Gospodar

ka 

odpadami 

przed 

zmianą 
822 118

,00 
822 118

,00 
822 118

,00 
86 663,0

0 
735 45

5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
  zmniej

szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
  zwięks

zenie 
84 400,

00 
84 400,

00 
84 400,

00 0,00 84 400,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
po 

zmiana
ch 

906 518

,00 
906 518

,00 
906 518

,00 
86 663,0

0 
819 85

5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    

  

  900

13 
Schronisk

a dla 

zwierząt 

przed 

zmianą 
20 000,

00 
20 000,

00 
20 000,

00 0,00 20 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
  zmniej

szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
  zwięks

zenie 
7 847,1

6 
7 847,1

6 
7 847,1

6 0,00 7 847,1

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
po 

zmiana

ch 
27 847,

16 
27 847,

16 
27 847,

16 0,00 27 847,

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    

  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
22 076 
225,45 

17 653 
799,02 

13 281 
803,80 

9 172 62
2,47 

4 109 1
81,33 

831 3
20,24 

3 282 1
46,48 0,00 35 00

2,50 
223 5
26,00 

4 422 4
26,43 

4 422 4
26,43 0,00 0,00     

  
zmniej

szenie 
-

103 715
,15 

-
103 715

,15 
-

95 715,
15 

0,00 
-

95 715,
15 

0,00 
-

8 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    

  zwięks

zenie 
239 561

,88 
124 622

,31 
111 762

,31 0,00 111 76
2,31 

3 000,
00 

9 860,0
0 0,00 0,00 0,00 114 93

9,57 
114 93

9,57 0,00 0,00     

  
po 

zmiana
ch 

22 212 
072,18 

17 674 
706,18 

13 297 
850,96 

9 172 62
2,47 

4 125 2
28,49 

834 3
20,24 

3 284 0
06,48 0,00 35 00

2,50 
223 5
26,00 

4 537 3
66,00 

4 537 3
66,00 0,00 0,00 

    

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3838



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/44/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie   

010     Rolnictwo i łowiectwo 17 360,43 100 639,57 118 000,00   

  01095   Pozostała działalność 17 360,43 100 639,57 118 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

w tym: 17 360,43 100 639,57 118 000,00   

      zadanie: Modernizacja dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych 17 360,43 100 639,57 118 000,00   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 293 000,00 5 000,00 298 000,00   

  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00   

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych, w tym: 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  

      

zadanie: wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

radiowozu oznakowanego typu SUW dla Komendy 

Powiatowej Policji w Zakopanem 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  

852     Pomoc społeczna 0,00 9 300,00 9 300,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 300,00 9 300,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym: 0,00 9 300,00 9 300,00   

      zadanie: Zakup serwera dla Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 0,00 9 300,00 9 300,00   

    

Razem 4 422 426,43 114 939,57 4 537 366,00   

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3838



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/44/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień na 2015 rok 

I. DOCHODY 

            

Po 

zmianie 

lp

. dz. 

rozdz

. treść 

Przed 

zmianą Zmiana 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 53 970,00 53 970,00 

    
0109

5 

Pozostała działalność 

0,00 53 970,00 53 970,00 

      w tym:       

      
dochody majątkowe 

0,00 53 970,00 53 970,00 

      

dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

(§6630) 0,00 53 970,00 53 970,00 

              

              

      Razem 0,00 53 970,00 53 970,00 

              

II. WYDATKI 

            

Po 

Zmianie 

lp

. dz. 

rozdz

. treść 

Przed 

zmianą Zmiana 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 53 970,00 53 970,00 

    
0109

5 

Pozostała działalność 

0,00 53 970,00 53 970,00 

      w tym:       

      wydatki majątkowe 0,00 53 970,00 53 970,00 

      w tym:       

      inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 53 970,00 53 970,00 

              

              

      Razem 0,00 53 970,00 53 970,00 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3838



 

 

  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/44/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2015 rok 

I. DOCHODY 

        

kwota lp. dz. rozdz. treść 

          

1 900   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

729 247,00 

    90002 Gospodarka odpadami 729 247,00 

      w tym:   

      
dochody bieżące 

729 247,00 

      

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

729 247,00 

          

          

      Razem 729 247,00 

          

II. WYDATKI 

        

kwota lp. dz. rozdz. treść 

          

1 900   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

906 518,00 

    90002 Gospodarka odpadami 906 518,00 

      w tym:   

      wydatki bieżące 906 518,00 

      w tym: 
  

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 
906 518,00 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
86 663,00 

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
819 855,00 

          

          

      Razem 906 518,00 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3838



 

 

 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/44/2015 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2015 roku 

        
dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych dział rozdzia

ł nazwa rodzaj dotacji 

            
754  

 

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwożarowa 

 

 

8 000,00 0,00 

  

75405 Komendy powiatowe Policji 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (§ 2320) 

3 000,00   

  

75405 Komendy powiatowe Policji 
wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (§6170) 
5 000,00   

            
801  

 

Oświata i wychowanie  

 

0,00 183 671,00 

  

80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty (§ 2540)   162 720,00 

  

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2820) 
  20 951,00 

            
851  

 

Ochrona zdrowia  

 

16 000,00 0,00 

  

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jst (§ 2560) 
16 000,00   

            
921  

 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
  570 000,00 0,00 

  
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (§ 2480) 400 000,00   

  
92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (§ 2480) 170 000,00   

            
926  

 

Kultura fizyczna  

 

0,00 58 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3838



  

92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 

dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2820) 
0,00 58 000,00 

            
      RAZEM 594 000,00 241 671,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3838


		2015-06-29T15:23:57+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




